
ZARZĄDZENIE NR AO.120.42.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do brakowania akt wytworzonych w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Tomyślu, niearchiwalnej (aktowej) przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie 

Na podstawie art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r.o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz.U.2020r. poz.164 z późn. zm.) oraz na podstawie pkt 10.1 oraz pkt 12 Instrukcji 
Archiwalnej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu (Zarządzenie Nr 10/2002 Starosty 
Nowotomyskiego z dnia 15 maja 2002r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej Starostwa Powiatowego 
w Nowym Tomyślu w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Ewa Bąbelek - Sekretarz, 

2. Członek – Agnieszka Bajor – Kierownik, 

3. Członek – Paweł Gorzelańczyk - Kierownik, 

4. Członek – Arkadiusz Klorek - Kierownik, 

5. Członek – Ewa Kowalewska – Podinspektor, 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.42.2023 
Data dokumentu 2023-10-03 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji do brakowania akt wytworzonych 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu, niearchiwalnej (aktowej) 
przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie 

Identyfikator dokumentu 89391165-17D6-47E4-9B9F-C1AE8FDCBCE9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-857232675 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-11 11:28:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.42.2023 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


